MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade

Pregão Presencial 56/2018, Edital 140/2018; Processo 140/2018, homologa seus objetos:

ESTRUTURA PARA EVENTOS (LOCAÇÃO DE TENDAS, PALCOS, SOM, GRADIL E

SANITÁRIOS).

Item

BORGHETTI & CARMO LTDA.-ME

CNPJ: 04.433.367/0001-50

AV 17 A, 81 - VIVENDAS DO BOM JARDIM,

GUAIRA - SP, CEP: 14790-000

Telefone: 9979-2587Fax: 3331-6266

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor Total

4 LOCAÇAO DE PALCO MEDIDA DE 9X7 MTS SER 50 1.250,00 62.500,00

5
LOCAÇAO DE TENDAS TIPO PIRAMIDE 5 X 5

MTS
SER 1000 160,00 160.000,00

6
LOCACAO DE BANHEIROS

QUIMICOS/ECOLOGICOS
SER 720 50,00 36.000,00

7
LOCAÇAO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA

DEFICIENTES
UN 72 92,00 6.624,00

8
LOCAÇAO DE GRADIL METALICO MEDIDA DE 2

X 1,25 ALTURA
MT. 1500 6,50 9.750,00

 Total do Proponente    274.874,00

Item

REGIANE ALVES DA SILVA 36184895877

CNPJ: 12.210.509/0001-48

AV. 7A, 562 - RESIDENCIAL TAIS, GUAIRA - SP,

CEP: 14790-000

Telefone: 999791819

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor Total

1 LOCAÇAO DE SOM P.A 1X1 C/ PARES DE LED 3W SER 290 450,00 130.500,00

2 LOCAÇAO DE SOM P.A 1X1 SER 290 350,00 101.500,00

3 LOCAÇAO DE SOM P.A 2 X 2 SER 290 690,00 200.100,00

 Total do Proponente    432.100,00

, tudo conforme enunciado no Anexo I, conforme o referido Edital, determinando a sua convocação para a

assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

Guaíra/SP, 06 de Setembro de 2018.

______________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL